
UCHWAŁA NR VIII/51/15       

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 21 lipca 2015r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.
2
), uchwala  się, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na sfinansowanie wydatków związanych  

z realizacją zadania pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w m. Wichowo gm. Lipno”  

w wysokości 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych 00/00).     

 

 § 2. Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki będą dochody z tytułu 

podatków i opłat lokalnych oraz wpływów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych i prawnych. 

 

 § 3. Spłata pożyczki nastąpi w okresie trzech lat, w 12 ratach kwartalnych  

w następujący sposób: w okresie od marca 2016 r. do września 2018 r. – 11 rat każda  

w kwocie 83.333,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote 

00/00) oraz 12-ta rata w kwocie 83.337,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta 

trzydzieści siedem złotych 00/00). 

 

     § 4. Ustala się zabezpieczenie zaciągniętej pożyczki w formie weksla in blanco Gminy 

Lipno na zasadach określonych w umowie i deklaracji wekslowej. 

 

     §  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

  

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318,  z 2014 poz.379 i 

poz.1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238 i poz. 532.  

 


	z dnia 21 lipca 2015r.

